ID 1910

Oom cpyb c baccenHom B
KpacHokameHke lNyp3yd

50 000 000 py6.

629 484 $

PanoH:

ObLwas niowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:
Mnowanb y4yacTKa:
KomMHaT:

CnaneH:

Fypsyd
300
215

17

15

(6V)




ID1910 50 000 000 pyo6.

Dom cpy6 c 6acceitHom B 629 484 $

KpacHokameHke lN'yp3yd

http: //yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=1910

Mpooam oom cpyb B KpacHokaMeHkKe. lNMpoaaxka cpyba B 'yp3yde, panoH KpaCHOKaMeHKa.
MpoOa>ka 3KONOrM4YeCcKn YNCTOro AoMa Ha rpaHuLe C 3anoBegHMKoM yp3yd, KpacHokameHka. B
JoMe ABa 3Ta)ka, obwas naowanb goma 300 kB.M. B ......
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